
ΠΑΓΚΥΠΡΙΑ  ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑΤΑ  ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ  14-18/7/2025
ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ  ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ  ΛΑΡΝΑΚΑΣ - V. 50m

Αποτελεσματα

Κ/ξ ΔΙ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ 50m ΕΠΙΔΟΣΗ ΡΕΚΟΡ

100m Ελευθερο - ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ ΓΥΝ
Αγώνιαμα 301

16/07/2025 - 18:00

Παγκορασιδων Β

1 5 Τουμάζου Μαγδαλινή 2012 ΠΚ-Β ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 34.45 37.00 1'11.45p

2 4 Κουτσιουπή Δέσποινα Μαρί 2012 ΠΚ-Β ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 0.96 35.93 40.23 1'16.16p

3 7 Ελευθερίου Ανδριανή 2012 ΠΚ-Β ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 37.46 40.56 1'18.02p

4 1 Θεολόγου Έλενα 2012 ΠΚ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΓΛΑΝΤΖΙΑΣ - 0.24 38.29 40.84 1'19.13p

    Επισημο: 16/07/2025 ώρες 18:01

1 4 Shrestha Felicita 2012 ΠΚ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΓΛΑΝΤΖΙΑΣ 0.81 32.99 35.97 1'08.96p

2 3 Yamashita Valia 2012 ΠΚ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 0.87 33.85 35.96 1'09.81p

3 6 Ιωάννου Αντριάνα 2012 ΠΚ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 35.48 37.36 1'12.84p

    Επισημο: 16/07/2025 ώρες 18:03

1 7 Παπασταύρου Μαρκέλλα 2012 ΠΚ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 32.83 35.20 1'08.03p

2 5 Σιδηρόπουλου Αναστασία 2012 ΠΚ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 33.06 35.13 1'08.19p

3 1 Συκά Αγγελική 2012 ΠΚ-Β ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 33.29 37.43 1'10.72p

Παγκορασιδων Α

    Επισημο: 16/07/2025 ώρες 18:06

1 3 Μηνά Τίφανυ 2011 ΠΚ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 0.97 34.72 38.01 1'12.73p

2 2 Κωνσταντίνου Νικολέττα 2011 ΠΚ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΚΑΤΑΜΕΙΑΣ 0.64 35.73 38.02 1'13.75p

3 6 Ξήχειλου Ελίνα 2011 ΠΚ-Α ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 36.33 40.50 1'16.83*

    Επισημο: 16/07/2025 ώρες 18:01

1 5 Andreeva Vanesa Radoslav 2011 ΠΚ-Α ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 35.20 37.34 1'12.54p

2 8 Χρυσοστόμου Ανδριάνα 2011 ΠΚ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 35.91 37.54 1'13.45p

3 1 Μιχαηλίδου Ειρήνη 2011 ΠΚ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 35.33 38.76 1'14.09p

4 2 Λοίζου Μελίνα 2011 ΠΚ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 34.83 40.07 1'14.90p

5 7 Τσούκκα Ισμήνη 2011 ΠΚ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 34.91 40.74 1'15.65p

    Επισημο: 16/07/2025 ώρες 18:03

1 6 Ράντο Γεωργίου Αγγέλικα 2011 ΠΚ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΓΛΑΝΤΖΙΑΣ 33.12 35.55 1'08.67p
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Εκτυπωθηκε WED16/07/2025 sto 20:22



Κ/ξ ΔΙ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΡΕΚΟΡ

2 8 Χατζησάββα Ηλέκτρα 2011 ΠΚ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 33.52 36.62 1'10.14p

    Επισημο: 16/07/2025 ώρες 18:06

1 1 Κεφάλα Παναγιώτα 2011 ΠΚ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 0.88 23.42 45.09 1'08.51p *ΠΕΛΛ_Π

    Επισημο: 16/07/2025 ώρες 18:08

1 3 Nikolaeva Elizaveta 2011 ΠΚ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΦΟΥ 0.73 31.04 33.81 1'04.85p

    Επισημο: 16/07/2025 ώρες 18:09

1 6 Παπαζαχαρία Γεωργία 2011 ΠΚ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 0.82 30.21 31.22 1'01.43p

Κορασιδων

    Επισημο: 16/07/2025 ώρες 18:11

1 2 Μιχαήλ Αναστασία 2010 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 0.54 32.14 35.39 1'07.53p

2 3 Βαρνάβα Μαρίλια 2010 ΚΡ-Α ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 0.80 31.92 36.10 1'08.02p

3 4 Ιωάννου Ελεονώρα 2010 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 0.62 33.15 35.52 1'08.67p

    Επισημο: 16/07/2025 ώρες 18:06

1 5 Κοκότση Βάσια 2010 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 32.24 34.37 1'06.61p

2 3 Μιχαήλ Μιχαήλια 2010 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 0.84 32.14 34.98 1'07.12p

3 8 Arine Patricia Mihaela 2010 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 1'09.85p

    Επισημο: 16/07/2025 ώρες 18:08

1 5 Πετρίδου Γεωργία 2009 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 30.58 32.69 1'03.27p

2 7 Κόσιονου Βαλέρια 2010 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 30.69 32.93 1'03.62p

3 6 Δημοπούλου Ελευθερία 2010 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 0.72 31.42 33.73 1'05.15p

4 2 Χριστοφή Νήλια 2009 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 30.76 34.42 1'05.18p

5 1 Χριστοδούλου Έλενα 2010 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 0.23 31.74 34.68 1'06.42p

6 8 Senadhipathi Thimansha 2010 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 0.80 32.01 34.62 1'06.63p

    Επισημο: 16/07/2025 ώρες 18:09

1 3 Καψάλη Ελένη 2010 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 0.76 29.54 31.15 1'00.69p

2 7 Παναγιώτου Ειρήνη 2009 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ - 0.93 29.67 32.04 1'01.71p

3 1 Γιάγκου Αθηνά 2009 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 0.61 29.68 32.52 1'02.20p
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Εκτυπωθηκε WED16/07/2025 sto 20:22



Κ/ξ ΔΙ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΡΕΚΟΡ

Νεανιδων

    Επισημο: 16/07/2025 ώρες 18:11

1 6 Αριστείδου Φωτεινή 2008 ΝΕΑΝ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 31.13 33.66 1'04.79p

2 4 Χριστοδούλου Μαρίνα 2008 ΝΕΑΝ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 0.66 32.00 33.31 1'05.31p

3 7 Συκά Μικαέλα 2008 ΝΕΑΝ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 0.77 31.88 35.10 1'06.98p

4 2 Arine Ariadna Gabriela 2008 ΝΕΑΝ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 32.11 34.93 1'07.04p

    Επισημο: 16/07/2025 ώρες 18:08

1 4 Σκούμπη Ευφροσύνη 2008 ΝΕΑΝ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 0.70 30.79 33.78 1'04.57p

    Επισημο: 16/07/2025 ώρες 18:09

1 5 Χριστοδούλου Κυπριάνα 2008 ΝΕΑΝ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 0.74 29.13 31.22 1'00.35p

2 4 Τζιοβάννη Ιωσηφίνα 2008 ΝΕΑΝ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 0.63 28.86 31.85 1'00.71p

3 8 Spivakova Taisiya 2008 ΝΕΑΝ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 29.45 32.13 1'01.58p

4 2 Προκοπίου Μιχαέλδημη 2007 ΝΕΑΝ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 0.56 30.06 32.43 1'02.49p

    Επισημο: 16/07/2025 ώρες 18:11
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Εκτυπωθηκε WED16/07/2025 sto 20:22



ΠΑΓΚΥΠΡΙΑ  ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑΤΑ  ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ  14-18/7/2025
ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ  ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ  ΛΑΡΝΑΚΑΣ - V. 50m

Αποτελεσματα

Κ/ξη KY AM ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΣΕΙΡΑ ΔΙΑΔ KAT ΕΠΙΔΟΣΗ ΒΑΘΜ. ΡΕΚΟΡ

100m Ελευθερο - ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ ΓΥΝ
Αγώνιαμα 301

16/07/2025 - 18:00

Παγκορασιδων Β

1 7800 Παπασταύρου Μαρκέλλα 2012 ΠΚ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 3 7 3. 1'08.03p 439.00
2 8020 Σιδηρόπουλου Αναστασία 2012 ΠΚ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 3 5 4. 1'08.19p 436.00
3 8258 Shrestha Felicita 2012 ΠΚ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΓΛΑΝΤΖΙΑΣ 2 4 1. 1'08.96p 421.00
4 8691 Yamashita Valia 2012 ΠΚ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 2 3 2. 1'09.81p 406.00
5 7810 Συκά Αγγελική 2012 ΠΚ-Β ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 3 1 8. 1'10.72p 390.00
6 8660 Τουμάζου Μαγδαλινή 2012 ΠΚ-Β ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 1 5 1. 1'11.45p 379.00
7 7792 Ιωάννου Αντριάνα 2012 ΠΚ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 2 6 4. 1'12.84p 357.00
8 8638 Κουτσιουπή Δέσποινα Μαρί 2012 ΠΚ-Β ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 1 4 4. 1'16.16p 312.00
9 8041 Ελευθερίου Ανδριανή 2012 ΠΚ-Β ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 1 7 6. 1'18.02p 291.00

10 8423 Θεολόγου Έλενα 2012 ΠΚ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΓΛΑΝΤΖΙΑΣ 1 1 7. 1'19.13p 279.00

Παγκορασιδων Α

1 7495 Παπαζαχαρία Γεωργία 2011 ΠΚ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 6 6 4. 1'01.43p 596.00
2 8323 Nikolaeva Elizaveta 2011 ΠΚ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΦΟΥ 5 3 4. 1'04.85p 506.00
3 8117 Κεφάλα Παναγιώτα 2011 ΠΚ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 4 1 7. 1'08.51p 429.00 *ΠΕΛΛ_Π

4 7715 Ράντο Γεωργίου Αγγέλικα 2011 ΠΚ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΓΛΑΝΤΖΙΑΣ 3 6 5. 1'08.67p 426.00
5 7564 Χατζησάββα Ηλέκτρα 2011 ΠΚ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 3 8 7. 1'10.14p 400.00
6 8364 Andreeva Vanesa Radoslav 2011 ΠΚ-Α ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 2 5 3. 1'12.54p 362.00
7 8863 Μηνά Τίφανυ 2011 ΠΚ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 1 3 2. 1'12.73p 359.00
8 7814 Χρυσοστόμου Ανδριάνα 2011 ΠΚ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 2 8 5. 1'13.45p 348.00
9 8148 Κωνσταντίνου Νικολέττα 2011 ΠΚ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΚΑΤΑΜΕΙΑΣ 1 2 3. 1'13.75p 344.00

10 7653 Μιχαηλίδου Ειρήνη 2011 ΠΚ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 2 1 6. 1'14.09p 339.00
11 8867 Λοίζου Μελίνα 2011 ΠΚ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 2 2 7. 1'14.90p 329.00
12 7734 Τσούκκα Ισμήνη 2011 ΠΚ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 2 7 8. 1'15.65p 319.00
13 7835 Ξήχειλου Ελίνα 2011 ΠΚ-Α ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 1 6 5. 1'16.83 * 304.00

Κορασιδων

1 7281 Καψάλη Ελένη 2010 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 6 3 2. 1'00.69p 618.00
2 7829 Παναγιώτου Ειρήνη 2009 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 6 7 6. 1'01.71p 588.00
3 6989 Γιάγκου Αθηνά 2009 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 6 1 7. 1'02.20p 574.00
4 7785 Πετρίδου Γεωργία 2009 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 5 5 1. 1'03.27p 545.00
5 7797 Κόσιονου Βαλέρια 2010 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 5 7 2. 1'03.62p 536.00
6 7214 Δημοπούλου Ελευθερία 2010 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 5 6 5. 1'05.15p 500.00
7 6967 Χριστοφή Νήλια 2009 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 5 2 6. 1'05.18p 499.00
8 7376 Χριστοδούλου Έλενα 2010 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 5 1 7. 1'06.42p 471.00
9 8081 Κοκότση Βάσια 2010 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 4 5 3. 1'06.61p 467.00

10 7628 Senadhipathi Thimansha 2010 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 5 8 8. 1'06.63p 467.00
11 7290 Μιχαήλ Μιχαήλια 2010 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 4 3 6. 1'07.12p 457.00
12 7283 Μιχαήλ Αναστασία 2010 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 3 2 1. 1'07.53p 448.00
13 8069 Βαρνάβα Μαρίλια 2010 ΚΡ-Α ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 3 3 2. 1'08.02p 439.00
14 7220 Ιωάννου Ελεονώρα 2010 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 3 4 5. 1'08.67p 426.00
15 7271 Arine Patricia Mihaela 2010 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 4 8 8. 1'09.85p 405.00

Νεανιδων

1 6716 Χριστοδούλου Κυπριάνα 2008 ΝΕΑΝ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 6 5 1. 1'00.35p 629.00
2 6966 Τζιοβάννη Ιωσηφίνα 2008 ΝΕΑΝ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 6 4 3. 1'00.71p 617.00
3 6861 Spivakova Taisiya 2008 ΝΕΑΝ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 6 8 5. 1'01.58p 592.00
4 6437 Προκοπίου Μιχαέλδημη 2007 ΝΕΑΝ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 6 2 8. 1'02.49p 566.00
5 6601 Σκούμπη Ευφροσύνη 2008 ΝΕΑΝ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 5 4 3. 1'04.57p 513.00
6 7042 Αριστείδου Φωτεινή 2008 ΝΕΑΝ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 4 6 1. 1'04.79p 508.00
7 6871 Χριστοδούλου Μαρίνα 2008 ΝΕΑΝ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 4 4 2. 1'05.31p 496.00
8 6930 Συκά Μικαέλα 2008 ΝΕΑΝ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 4 7 4. 1'06.98p 460.00
9 6792 Arine Ariadna Gabriela 2008 ΝΕΑΝ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 4 2 5. 1'07.04p 458.00

    Επισημο: 16/07/2025 ώρες 18:11
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ΠΑΓΚΥΠΡΙΑ  ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑΤΑ  ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ  14-18/7/2025
ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ  ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ  ΛΑΡΝΑΚΑΣ - V. 50m

Αποτελεσματα

Κ/ξ ΔΙ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ 50m ΕΠΙΔΟΣΗ ΡΕΚΟΡ

100m Ελευθερο - ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ ΑΝΔΡ
Αγώνιαμα 302

16/07/2025

Παμπαιδων B

1 5 Παπανικόλας Άγγελος 2012 ΠΠ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΦΟΥ 30.16 33.59 1'03.75p

2 3 Περπεριάν Ανδρέας 2012 ΠΠ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 0.81 31.10 33.88 1'04.98p

3 6 Κρητικόπουλος Χάρης 2012 ΠΠ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 0.85 31.54 34.42 1'05.96p

4 2 Κουσιάππας Αβράμης 2012 ΠΠ-Β ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 0.73 31.57 35.45 1'07.02p

    Επισημο: 16/07/2025 ώρες 18:13

1 3 Μονογιός Στέλιος 2012 ΠΠ-Β ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 0.77 29.23 31.40 1'00.63p

2 2 Μιχαηλίδης Χαράλαμπος 2012 ΠΠ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 0.55 29.27 31.40 1'00.67p

3 1 Μιχαηλίδης Χριστόδουλος 2012 ΠΠ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΜΕΣΑ ΓΕΙΤΟΝΙΑΣ 0.76 28.93 33.54 1'02.47p

    Επισημο: 16/07/2025 ώρες 18:14

1 5 Μαραγκός Αντώνιος 2012 ΠΠ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 0.74 27.41 30.08 57.49p

Παμπαιδων Α

    Επισημο: 16/07/2025 ώρες 18:18

1 4 Gurung Mayukh 2011 ΠΠ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 0.73 30.21 32.14 1'02.35p

    Επισημο: 16/07/2025 ώρες 18:13

1 6 Κούμας Βίκτωρας 2011 ΠΠ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 0.65 30.37 31.70 1'02.07p

2 7 Σταυρινού Ανδρέας 2011 ΠΠ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΚΑΤΑΜΕΙΑΣ 0.85 30.65 32.10 1'02.75p

3 8 Ευαγγελίδης Χριστόφορος 2011 ΠΠ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 30.61 33.03 1'03.64p

    Επισημο: 16/07/2025 ώρες 18:14

1 3 Κλαγγίδης Γεώργιος 2011 ΠΠ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΓΛΑΝΤΖΙΑΣ 0.74 28.35 30.24 58.59p

2 5 Κουντούρης Αλέξης 2011 ΠΠ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 28.11 31.05 59.16p

    Επισημο: 16/07/2025 ώρες 18:16

1 6 Ονησιφόρου Γεώργιος 2011 ΠΠ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΦΟΥ 0.57 27.43 29.09 56.52p

                                                  ΛΑΡΝΑΚΑ, to
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Εκτυπωθηκε WED16/07/2025 sto 20:22



Κ/ξ ΔΙ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΡΕΚΟΡ

Παιδων

    Επισημο: 16/07/2025 ώρες 18:23

1 5 Λοϊζίδης Λεωνίδας 2009 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΓΛΑΝΤΖΙΑΣ 28.62 30.35 58.97p

2 4 Σολωμού Νικόλας 2010 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 0.72 29.24 31.10 1'00.34p

    Επισημο: 16/07/2025 ώρες 18:14

1 2 Ζαχαρίου Πάρις 2010 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 0.62 27.83 29.82 57.65p

2 7 Κάρουλλας Μάρκος 2009 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 0.77 28.21 29.94 58.15p

3 6 Γιακουμή Νικόλας 2010 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 0.66 27.79 30.80 58.59p

4 1 Λοϊζου Αντώνης 2009 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΚΑΤΑΜΕΙΑΣ - 1.97 29.07 30.89 59.96p

5 8 Ξήχειλος Βασίλης 2009 ΠΑΙΔ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 0.72 28.34 31.74 1'00.08p

    Επισημο: 16/07/2025 ώρες 18:16

1 2 Μιχαηλίδης Γιάννης 2009 ΠΑΙΔ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 0.68 27.03 30.68 57.71p

2 3 Μιχαλάκης Κυριάκος 2009 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 0.67 27.97 29.84 57.81p

3 7 Χρυσοστομίδης Πέτρος 2009 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 0.72 27.75 30.35 58.10p

    Επισημο: 16/07/2025 ώρες 18:18

1 3 Ηλιάδης Αλέξιος 2009 ΠΑΙΔ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 0.81 27.25 28.93 56.18p

2 7 Πανάρετος Χρήστος 2009 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 0.70 27.24 29.62 56.86p

3 8 Χατζηπαναγής Παναγιώτης 2009 ΠΑΙΔ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 0.54 27.31 29.83 57.14p

    Επισημο: 16/07/2025 ώρες 18:23

1 3 Ανδρέου Βίκτωρας 2009 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 0.65 25.88 28.40 54.28p

2 1 Πακκουτής Νικόλαος 2010 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 0.76 26.13 28.73 54.86p

Εφηβων

    Επισημο: 16/07/2025 ώρες 18:25

1 4 Φιλίππου Κυριάκος 2008 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 0.69 28.10 30.74 58.84p

    Επισημο: 16/07/2025 ώρες 18:16

1 4 Καφάς Κυριάκος 2008 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 0.64 27.45 29.06 56.51p

2 1 Κουφαλίδης Κωνσταντίνος 2008 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 1.44 27.83 30.32 58.15p

3 8 Ozguvenel Ersoy 2007 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 0.72 27.60 31.72 59.32*

4 6 Σάκκου Κωνσταντίνος 2008 ΕΦΗΒ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 0.71 28.53 31.29 59.82*

    Επισημο: 16/07/2025 ώρες 18:18
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Εκτυπωθηκε WED16/07/2025 sto 20:22



Κ/ξ ΔΙ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΡΕΚΟΡ

1 4 Potapov Bogdan 2008 ΕΦΗΒ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 0.68 26.05 28.34 54.39p

2 5 Kasif Bartu 2007 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 0.72 26.55 29.03 55.58p

3 2 Σαββίδης Χαράλαμπος 2008 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 0.80 26.64 29.33 55.97p

4 1 Κάρλ Σάτλερ Σταύρος 2008 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 0.69 28.74 29.82 58.56p

    Επισημο: 16/07/2025 ώρες 18:23

1 4 Kiselev Ivan 2007 ΕΦΗΒ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 0.70 24.76 26.72 51.48p

2 2 Χριστοφή Θεόδωρος Κορνήλ 2008 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΜΕΣΑ ΓΕΙΤΟΝΙΑΣ 0.64 25.28 27.77 53.05p

3 7 Θεοδώρου Ανδρέας 2007 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 0.68 25.93 27.40 53.33p

4 5 Ιακωβίδης Αλέξης 2007 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 0.74 25.52 27.82 53.34p

5 6 Παπάς Φίλιππος 2007 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 0.65 25.93 27.73 53.66p

6 8 Tsvetkov Kristian 2008 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 0.69 26.88 28.24 55.12p

    Επισημο: 16/07/2025 ώρες 18:25
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ΠΑΓΚΥΠΡΙΑ  ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑΤΑ  ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ  14-18/7/2025
ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ  ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ  ΛΑΡΝΑΚΑΣ - V. 50m

Αποτελεσματα

Κ/ξη KY AM ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΣΕΙΡΑ ΔΙΑΔ KAT ΕΠΙΔΟΣΗ ΒΑΘΜ. ΡΕΚΟΡ

100m Ελευθερο - ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ ΑΝΔΡ
Αγώνιαμα 302

16/07/2025

Παμπαιδων B

1 7788 Μαραγκός Αντώνιος 2012 ΠΠ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 4 5 2. 57.49p 541.00
2 8011 Μονογιός Στέλιος 2012 ΠΠ-Β ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 2 3 3. 1'00.63p 461.00
3 8161 Μιχαηλίδης Χαράλαμπος 2012 ΠΠ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 2 2 4. 1'00.67p 460.00
4 7741 Μιχαηλίδης Χριστόδουλος 2012 ΠΠ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΜΕΣΑ ΓΕΙΤΟΝΙ 2 1 6. 1'02.47p 422.00
5 7722 Παπανικόλας Άγγελος 2012 ΠΠ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΦΟΥ 1 5 2. 1'03.75p 397.00
6 7824 Περπεριάν Ανδρέας 2012 ΠΠ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 1 3 3. 1'04.98p 375.00
7 7773 Κρητικόπουλος Χάρης 2012 ΠΠ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 1 6 4. 1'05.96p 358.00
8 8340 Κουσιάππας Αβράμης 2012 ΠΠ-Β ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 1 2 5. 1'07.02p 341.00

Παμπαιδων Α

1 7462 Ονησιφόρου Γεώργιος 2011 ΠΠ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΦΟΥ 5 6 5. 56.52p 569.00
2 8422 Κλαγγίδης Γεώργιος 2011 ΠΠ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΓΛΑΝΤΖΙΑΣ 3 3 3. 58.59p 511.00
3 7614 Κουντούρης Αλέξης 2011 ΠΠ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 3 5 6. 59.16p 496.00
4 7497 Κούμας Βίκτωρας 2011 ΠΠ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 2 6 5. 1'02.07p 430.00
5 8929 Gurung Mayukh 2011 ΠΠ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 1 4 1. 1'02.35p 424.00
6 7684 Σταυρινού Ανδρέας 2011 ΠΠ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΚΑΤΑΜΕΙΑΣ 2 7 7. 1'02.75p 416.00
7 7599 Ευαγγελίδης Χριστόφορος 2011 ΠΠ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 2 8 8. 1'03.64p 399.00

Παιδων

1 7534 Ανδρέου Βίκτωρας 2009 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 6 3 6. 54.28p 643.00
2 7589 Πακκουτής Νικόλαος 2010 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 6 1 7. 54.86p 623.00
3 7052 Ηλιάδης Αλέξιος 2009 ΠΑΙΔ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 5 3 4. 56.18p 580.00
4 6991 Πανάρετος Χρήστος 2009 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 5 7 6. 56.86p 559.00
5 7279 Χατζηπαναγής Παναγιώτης 2009 ΠΑΙΔ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 5 8 7. 57.14p 551.00
6 8078 Ζαχαρίου Πάρις 2010 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 3 2 1. 57.65p 537.00
7 8255 Μιχαηλίδης Γιάννης 2009 ΠΑΙΔ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 4 2 3. 57.71p 535.00
8 7334 Μιχαλάκης Κυριάκος 2009 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 4 3 4. 57.81p 532.00
9 6951 Χρυσοστομίδης Πέτρος 2009 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 4 7 5. 58.10p 524.00

10 7109 Κάρουλλας Μάρκος 2009 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 3 7 2. 58.15p 523.00
11 7286 Γιακουμή Νικόλας 2010 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 3 6 3. 58.59p 511.00
12 6881 Λοϊζίδης Λεωνίδας 2009 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΓΛΑΝΤΖΙΑΣ 2 5 1. 58.97p 501.00
13 7719 Λοϊζου Αντώνης 2009 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΚΑΤΑΜΕΙΑΣ 3 1 7. 59.96p 477.00
14 7050 Ξήχειλος Βασίλης 2009 ΠΑΙΔ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 3 8 8. 1'00.08p 474.00
15 7228 Σολωμού Νικόλας 2010 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 2 4 2. 1'00.34p 468.00

Εφηβων

1 7211 Kiselev Ivan 2007 ΕΦΗΒ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 6 4 1. 51.48p 754.00
2 6687 Χριστοφή Θεόδωρος Κορνήλ 2008 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΜΕΣΑ ΓΕΙΤΟΝΙ 6 2 2. 53.05p 689.00
3 6334 Θεοδώρου Ανδρέας 2007 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 6 7 3. 53.33p 678.00
4 6149 Ιακωβίδης Αλέξης 2007 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 6 5 4. 53.34p 678.00
5 6554 Παπάς Φίλιππος 2007 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 6 6 5. 53.66p 665.00
6 6744 Potapov Bogdan 2008 ΕΦΗΒ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 5 4 1. 54.39p 639.00
7 7188 Tsvetkov Kristian 2008 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 6 8 8. 55.12p 614.00
8 7089 Kasif Bartu 2007 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 5 5 2. 55.58p 599.00
9 6796 Σαββίδης Χαράλαμπος 2008 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 5 2 3. 55.97p 586.00

10 6965 Καφάς Κυριάκος 2008 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 4 4 1. 56.51p 570.00
11 6729 Κουφαλίδης Κωνσταντίνος 2008 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 4 1 6. 58.15p 523.00
12 6959 Κάρλ Σάτλερ Σταύρος 2008 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 5 1 8. 58.56p 512.00
13 6612 Φιλίππου Κυριάκος 2008 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 3 4 5. 58.84p 505.00
14 8539 Ozguvenel Ersoy 2007 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 4 8 7. 59.32 * 492.00
15 7051 Σάκκου Κωνσταντίνος 2008 ΕΦΗΒ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 4 6 8. 59.82 * 480.00

    Επισημο: 16/07/2025 ώρες 18:25

                                                  ΛΑΡΝΑΚΑ, to Αγώνισμα 302
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Εκτυπωθηκε WED16/07/2025 sto 20:22



ΠΑΓΚΥΠΡΙΑ  ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑΤΑ  ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ  14-18/7/2025
ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ  ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ  ΛΑΡΝΑΚΑΣ - V. 50m

Αποτελεσματα

Κ/ξ ΔΙ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT 50m 100m 150m ΕΠΙΔΟΣΗ ΡΕΚΟΡ

ΣΩΜΑΤΕΙΟ

200m Πεταλουδα - ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ ΓΥΝ
Αγώνιαμα 303

16/07/2025

Παγκορασιδων Β

1 2 Φιλίππου Κατερίνα 2012 ΠΚ-Β 0.76 37.33 1'21.33 2'05.49 2'51.88p
ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 44.00 44.16 46.39

2 1 Χρυσοχού Ελένη 2012 ΠΚ-Β 41.86 1'29.93 2'22.39 3'15.06*

ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 48.07 52.46 52.67

Παγκορασιδων Α

    Επισημο: 16/07/2025 ώρες 18:30

1 3 Κωνσταντίνου Μαργαρίτα 2011 ΠΚ-Α 0.82 37.66 1'21.02 2'05.03 2'48.57p

ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 43.36 44.01 43.54

2 7 Νικολάου Νάταλυ 2011 ΠΚ-Α 39.03 1'25.53 2'15.05 3'00.74p

ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 46.50 49.52 45.69

Κορασιδων

    Επισημο: 16/07/2025 ώρες 18:30

1 6 Τζιοβάννη Νικολέττα 2010 ΚΡ-Α 0.91 37.57 1'22.81 2'10.75 2'59.62*

ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 45.24 47.94 48.87

Νεανιδων

    Επισημο: 16/07/2025 ώρες 18:30

1 4 Σαββίδου Δωροθέα Αιμιλία 2008 ΝΕΑΝ 0.76 35.73 1'15.48 1'56.47 2'37.06p

ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΓΛΑΝΤΖΙΑΣ 39.75 40.99 40.59

2 5 Λοίζου Εβελίνα 2007 ΝΕΑΝ 33.50 1'17.31 1'58.49 2'43.61p

ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 43.81 41.18 45.12

    Επισημο: 16/07/2025 ώρες 18:30

                                                  ΛΑΡΝΑΚΑ, to
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Εκτυπωθηκε WED16/07/2025 sto 20:22



ΠΑΓΚΥΠΡΙΑ  ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑΤΑ  ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ  14-18/7/2025
ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ  ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ  ΛΑΡΝΑΚΑΣ - V. 50m

Αποτελεσματα

Κ/ξ ΔΙ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT 50m 100m 150m ΕΠΙΔΟΣΗ ΡΕΚΟΡ

ΣΩΜΑΤΕΙΟ

200m Πεταλουδα - ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ ΑΝΔΡ
Αγώνιαμα 304

16/07/2025

Παμπαιδων B

1 7 Χρίστου Αλέξανδρος 2012 ΠΠ-Β 0.60 33.02 1'10.97 1'51.33 2'32.00p
ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 37.95 40.36 40.67

Παμπαιδων Α

    Επισημο: 16/07/2025 ώρες 18:33

1 2 Χρίστου Νικόλας 2011 ΠΠ-Α 0.70 31.58 1'09.23 1'46.52 2'25.10p

ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 37.65 37.29 38.58

Παιδων

    Επισημο: 16/07/2025 ώρες 18:33

1 6 Προκοπίου Ιωάννης 2010 ΠΑΙΔ 0.52 31.63 1'07.52 1'45.64 2'23.73p

ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 35.89 38.12 38.09

2 8 Ανδρέου Χρίστος 2009 ΠΑΙΔ 0.76 31.98 1'07.97 1'46.01 2'26.84p

ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 35.99 38.04 40.83

3 1 Κωνσταντίνου Κυριάκος 2009 ΠΑΙΔ 32.15 1'10.13 1'51.53 2'34.83*

ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΚΑΤΑΜΕΙΑΣ 37.98 41.40 43.30

Εφηβων

    Επισημο: 16/07/2025 ώρες 18:33

1 4 Χαλβατζής Γουέητ Βασίλης 2008 ΕΦΗΒ 0.70 29.31 1'02.23 1'35.44 2'08.10p

ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΦΟΥ 32.92 33.21 32.66

2 5 Ιωαννίδης Πέτρος 2008 ΕΦΗΒ 0.69 28.02 1'00.72 1'34.63 2'08.35p

ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 32.70 33.91 33.72

3 3 Παπακωνσταντίνου Μάριος 2007 ΕΦΗΒ 0.74 28.69 1'01.13 1'35.18 2'11.02p

ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 32.44 34.05 35.84

    Επισημο: 16/07/2025 ώρες 18:33

                                                  ΛΑΡΝΑΚΑ, to
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Εκτυπωθηκε WED16/07/2025 sto 20:22



ΠΑΓΚΥΠΡΙΑ  ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑΤΑ  ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ  14-18/7/2025
ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ  ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ  ΛΑΡΝΑΚΑΣ - V. 50m

Αποτελεσματα

Κ/ξ ΔΙ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ 50m ΕΠΙΔΟΣΗ ΡΕΚΟΡ

100m Υπτιο - ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ ΓΥΝ
Αγώνιαμα 305

16/07/2025

Παγκορασιδων Β

1 2 Χρίστου Ελένη 2012 ΠΚ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 38.58 41.92 1'20.50p

2 6 Κάρουλλα Άννα 2012 ΠΚ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 0.45 39.69 42.16 1'21.85p

3 7 Sleeman Emelia Rose 2012 ΠΚ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 0.64 39.09 42.94 1'22.03p

    Επισημο: 16/07/2025 ώρες 18:39

1 8 Καμπλέ Παρασκευή 2012 ΠΚ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 38.08 39.74 1'17.82p

Παγκορασιδων Α

    Επισημο: 16/07/2025 ώρες 18:42

1 5 Παναγιώτου Ιωάννα 2011 ΠΚ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 38.75 40.91 1'19.66p

2 4 Παναγιώτου Μέλανη 2011 ΠΚ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 38.29 42.69 1'20.98p

    Επισημο: 16/07/2025 ώρες 18:39

1 2 Μανώλη Όλγα 2011 ΠΚ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΦΟΥ 37.48 40.83 1'18.31p

2 1 Αντωνίου Ελευθερία 2011 ΠΚ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΦΟΥ 1.09 38.38 40.82 1'19.20p

    Επισημο: 16/07/2025 ώρες 18:42

1 2 Αναστασίου Αφροδίτη 2011 ΠΚ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΓΛΑΝΤΖΙΑΣ 36.21 37.59 1'13.80p

Κορασιδων

    Επισημο: 16/07/2025 ώρες 18:44

1 3 Τζιωρτζιή Ευαγγελία 2009 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 0.63 36.96 40.15 1'17.11p

    Επισημο: 16/07/2025 ώρες 18:39

1 6 Νεάρχου Μαρία 2010 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 0.69 35.42 36.94 1'12.36p

2 4 Δημητρίου Μαρία 2010 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΜΕΣΑ ΓΕΙΤΟΝΙΑΣ 36.00 38.21 1'14.21p

3 7 Πάντζιαρου Ελένη 2009 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 0.77 36.03 40.13 1'16.16p

4 5 Λοιζίδη Φωτεινή 2010 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 37.20 41.13 1'18.33p

    Επισημο: 16/07/2025 ώρες 18:42

                                                  ΛΑΡΝΑΚΑ, to

 ΚΥΠΡΙΑΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ Page 1

Εκτυπωθηκε WED16/07/2025 sto 20:22



Κ/ξ ΔΙ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΡΕΚΟΡ

1 3 Κουρρά Δέσποινα 2010 ΚΡ-Α ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 0.77 34.40 37.08 1'11.48p

2 7 Ευέλθοντος Ελένη 2010 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΜΕΣΑ ΓΕΙΤΟΝΙΑΣ 0.72 35.18 36.52 1'11.70p

Νεανιδων

    Επισημο: 16/07/2025 ώρες 18:44

1 3 Αριστείδου Φωτεινή 2008 ΝΕΑΝ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 0.66 36.02 38.56 1'14.58p

    Επισημο: 16/07/2025 ώρες 18:42

1 4 Λυμπουρή Γαβριέλλα 2008 ΝΕΑΝ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 32.95 34.54 1'07.49p

2 5 Πιβόνσκα Ολυμπία 2007 ΝΕΑΝ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 32.95 36.26 1'09.21p

3 6 Γιωργαλλέττου Γεωργία 2008 ΝΕΑΝ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 0.67 33.99 37.55 1'11.54p

4 1 Λιάτσου Πία Μισιέλ 2008 ΝΕΑΝ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 0.82 31.89 40.67 1'12.56p

5 8 Παπέττα Στέφανη 2008 ΝΕΑΝ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 34.76 38.19 1'12.95p

    Επισημο: 16/07/2025 ώρες 18:44

                                                  ΛΑΡΝΑΚΑ, to

 ΚΥΠΡΙΑΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ Page 2

Εκτυπωθηκε WED16/07/2025 sto 20:22



ΠΑΓΚΥΠΡΙΑ  ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑΤΑ  ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ  14-18/7/2025
ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ  ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ  ΛΑΡΝΑΚΑΣ - V. 50m

Αποτελεσματα

Κ/ξη KY AM ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΣΕΙΡΑ ΔΙΑΔ KAT ΕΠΙΔΟΣΗ ΒΑΘΜ. ΡΕΚΟΡ

100m Υπτιο - ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ ΓΥΝ
Αγώνιαμα 305

16/07/2025

Παγκορασιδων Β

1 7822 Καμπλέ Παρασκευή 2012 ΠΚ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 2 8 5. 1'17.82p 399.00
2 7823 Χρίστου Ελένη 2012 ΠΚ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 1 2 3. 1'20.50p 361.00
3 7828 Κάρουλλα Άννα 2012 ΠΚ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 1 6 5. 1'21.85p 343.00
4 8104 Sleeman Emelia Rose 2012 ΠΚ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 1 7 6. 1'22.03p 341.00

Παγκορασιδων Α

1 7713 Αναστασίου Αφροδίτη 2011 ΠΚ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΓΛΑΝΤΖΙΑΣ 3 2 8. 1'13.80p 468.00
2 7460 Μανώλη Όλγα 2011 ΠΚ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΦΟΥ 2 2 6. 1'18.31p 392.00
3 7725 Αντωνίου Ελευθερία 2011 ΠΚ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΦΟΥ 2 1 8. 1'19.20p 379.00
4 8357 Παναγιώτου Ιωάννα 2011 ΠΚ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 1 5 2. 1'19.66p 372.00
5 7652 Παναγιώτου Μέλανη 2011 ΠΚ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 1 4 4. 1'20.98p 354.00

Κορασιδων

1 7365 Κουρρά Δέσποινα 2010 ΚΡ-Α ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 3 3 3. 1'11.48p 515.00
2 7317 Ευέλθοντος Ελένη 2010 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΜΕΣΑ ΓΕΙΤΟΝΙ 3 7 5. 1'11.70p 511.00
3 7090 Νεάρχου Μαρία 2010 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 2 6 1. 1'12.36p 497.00
4 7313 Δημητρίου Μαρία 2010 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΜΕΣΑ ΓΕΙΤΟΝΙ 2 4 2. 1'14.21p 461.00
5 7038 Πάντζιαρου Ελένη 2009 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 2 7 4. 1'16.16p 426.00
6 7110 Τζιωρτζιή Ευαγγελία 2009 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 1 3 1. 1'17.11p 410.00
7 7656 Λοιζίδη Φωτεινή 2010 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 2 5 7. 1'18.33p 392.00

Νεανιδων

1 6975 Λυμπουρή Γαβριέλλα 2008 ΝΕΑΝ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 3 4 1. 1'07.49p 612.00
2 6199 Πιβόνσκα Ολυμπία 2007 ΝΕΑΝ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 3 5 2. 1'09.21p 568.00
3 6482 Γιωργαλλέττου Γεωργία 2008 ΝΕΑΝ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 3 6 4. 1'11.54p 514.00
4 6724 Λιάτσου Πία Μισιέλ 2008 ΝΕΑΝ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 3 1 6. 1'12.56p 493.00
5 6977 Παπέττα Στέφανη 2008 ΝΕΑΝ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 3 8 7. 1'12.95p 485.00
6 7042 Αριστείδου Φωτεινή 2008 ΝΕΑΝ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 2 3 3. 1'14.58p 454.00

    Επισημο: 16/07/2025 ώρες 18:44

                                                  ΛΑΡΝΑΚΑ, to Αγώνισμα 305
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ΠΑΓΚΥΠΡΙΑ  ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑΤΑ  ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ  14-18/7/2025
ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ  ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ  ΛΑΡΝΑΚΑΣ - V. 50m

Αποτελεσματα

Κ/ξ ΔΙ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ 50m ΕΠΙΔΟΣΗ ΡΕΚΟΡ

100m Υπτιο - ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ ΑΝΔΡ
Αγώνιαμα 306

16/07/2025

Παμπαιδων B

1 4 Κουσιάππας Ξένιος 2012 ΠΠ-Β ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 34.86 38.21 1'13.07p

2 6 Γιωργαλλής Παναγιώτης 2012 ΠΠ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 0.72 35.99 38.46 1'14.45p

3 5 Ιωάννου Ραφαέλλος 2012 ΠΠ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΜΕΣΑ ΓΕΙΤΟΝΙΑΣ 36.63 38.99 1'15.62p

    Επισημο: 16/07/2025 ώρες 18:46

1 8 Tikhonov Timofei 2012 ΠΠ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 33.04 36.70 1'09.74p

Παμπαιδων Α

    Επισημο: 16/07/2025 ώρες 18:48

1 3 Χριστοφής Μαυρουδής 2011 ΠΠ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 0.59 34.86 38.82 1'13.68p

    Επισημο: 16/07/2025 ώρες 18:46

1 5 Τζιωρτζιής Αναστάσιος 2011 ΠΠ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 32.04 34.24 1'06.28p

2 7 Αγγελίδης Άντης 2011 ΠΠ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 33.14 35.92 1'09.06p

3 4 Κουσιάππας Νικόλας 2011 ΠΠ-Α ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 33.21 36.24 1'09.45p

4 1 Ορφανού Στυλιανός 2011 ΠΠ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΦΟΥ 34.57 37.56 1'12.13p

    Επισημο: 16/07/2025 ώρες 18:48

1 7 Χριστοδούλου Ανδρέας 2011 ΠΠ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 0.82 32.96 34.17 1'07.13p

Παιδων

    Επισημο: 16/07/2025 ώρες 18:50

1 6 Schegolev Sergiy 2010 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 31.94 34.13 1'06.07p

2 2 Mazharoglu Erin 2010 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 34.35 36.99 1'11.34p

3 3 Τσιουρούτης Θεοδόσης 2010 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 33.81 38.16 1'11.97p

    Επισημο: 16/07/2025 ώρες 18:48

1 3 Βότσης Αντρέας Νεκτάριος 2010 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 0.65 32.40 34.09 1'06.49p

2 2 Κυριάκου Παναγιώτης 2010 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 32.92 34.51 1'07.43p

3 6 Πετρίδης Χαράλαμπος 2009 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΚΑΤΑΜΕΙΑΣ 0.74 33.29 34.33 1'07.62p

                                                  ΛΑΡΝΑΚΑ, to

 ΚΥΠΡΙΑΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ Page 1

Εκτυπωθηκε WED16/07/2025 sto 20:22



Κ/ξ ΔΙ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΡΕΚΟΡ

4 1 Πογιατζής Δημήτρης 2010 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΜΕΣΑ ΓΕΙΤΟΝΙΑΣ 0.80 32.16 35.78 1'07.94p

5 8 Παναγιώτου Ανδρέας 2010 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 33.21 35.16 1'08.37p

    Επισημο: 16/07/2025 ώρες 18:50

1 3 Λαγούτης Άνδριου Μάρκους 2009 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 0.61 29.56 30.83 1'00.39p

2 2 Ιωάννου Αλέξανδρος 2009 ΠΑΙΔ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 30.05 33.03 1'03.08p

3 8 Σταυρουδάκης Άγγελος Στυ 2009 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 31.03 32.61 1'03.64p

4 7 Spanache Christian Rucsa 2010 ΠΑΙΔ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 0.65 31.54 34.40 1'05.94p

Εφηβων

    Επισημο: 16/07/2025 ώρες 18:53

1 4 Παπανικόλας Δημήτρης 2008 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΦΟΥ 30.60 34.00 1'04.60p

2 5 Χριστοδούλου Χριστόδουλο 2008 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 31.25 33.45 1'04.70p

    Επισημο: 16/07/2025 ώρες 18:50

1 4 Ιακωβίδης Αλέξης 2007 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 28.60 30.06 58.66p

2 5 Ανδρέου Ανδρέας 2008 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 28.79 30.70 59.49p

3 6 Παναγιώτου Δημήτρης 2008 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 0.67 29.56 31.43 1'00.99p

4 1 Θεοδώρου Αλέξανδρος 2007 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 0.58 30.28 33.33 1'03.61p

    Επισημο: 16/07/2025 ώρες 18:53

                                                  ΛΑΡΝΑΚΑ, to
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ΠΑΓΚΥΠΡΙΑ  ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑΤΑ  ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ  14-18/7/2025
ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ  ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ  ΛΑΡΝΑΚΑΣ - V. 50m

Αποτελεσματα

Κ/ξη KY AM ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΣΕΙΡΑ ΔΙΑΔ KAT ΕΠΙΔΟΣΗ ΒΑΘΜ. ΡΕΚΟΡ

100m Υπτιο - ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ ΑΝΔΡ
Αγώνιαμα 306

16/07/2025

Παμπαιδων B

1 8100 Tikhonov Timofei 2012 ΠΠ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 2 8 5. 1'09.74p 405.00
2 8339 Κουσιάππας Ξένιος 2012 ΠΠ-Β ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 1 4 1. 1'13.07p 352.00
3 7775 Γιωργαλλής Παναγιώτης 2012 ΠΠ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 1 6 3. 1'14.45p 332.00
4 7742 Ιωάννου Ραφαέλλος 2012 ΠΠ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΜΕΣΑ ΓΕΙΤΟΝΙ 1 5 4. 1'15.62p 317.00

Παμπαιδων Α

1 7583 Τζιωρτζιής Αναστάσιος 2011 ΠΠ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 2 5 2. 1'06.28p 471.00
2 7609 Χριστοδούλου Ανδρέας 2011 ΠΠ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 3 7 4. 1'07.13p 454.00
3 7588 Αγγελίδης Άντης 2011 ΠΠ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 2 7 3. 1'09.06p 417.00
4 8012 Κουσιάππας Νικόλας 2011 ΠΠ-Α ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 2 4 4. 1'09.45p 410.00
5 7514 Ορφανού Στυλιανός 2011 ΠΠ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΦΟΥ 2 1 8. 1'12.13p 366.00
6 7631 Χριστοφής Μαυρουδής 2011 ΠΠ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 1 3 2. 1'13.68p 343.00

Παιδων

1 7655 Λαγούτης Άνδριου Μάρκους 2009 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 4 3 3. 1'00.39p 623.00
2 7057 Ιωάννου Αλέξανδρος 2009 ΠΑΙΔ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 4 2 5. 1'03.08p 547.00
3 7047 Σταυρουδάκης Άγγελος Στυ 2009 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 4 8 7. 1'03.64p 533.00
4 7389 Spanache Christian Rucsa 2010 ΠΑΙΔ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 4 7 8. 1'05.94p 479.00
5 7285 Schegolev Sergiy 2010 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 2 6 1. 1'06.07p 476.00
6 7238 Βότσης Αντρέας Νεκτάριος 2010 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 3 3 3. 1'06.49p 467.00
7 7546 Κυριάκου Παναγιώτης 2010 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 3 2 5. 1'07.43p 448.00
8 7784 Πετρίδης Χαράλαμπος 2009 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΚΑΤΑΜΕΙΑΣ 3 6 6. 1'07.62p 444.00
9 7315 Πογιατζής Δημήτρης 2010 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΜΕΣΑ ΓΕΙΤΟΝΙ 3 1 7. 1'07.94p 438.00

10 7331 Παναγιώτου Ανδρέας 2010 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 3 8 8. 1'08.37p 429.00
11 8623 Mazharoglu Erin 2010 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 2 2 6. 1'11.34p 378.00
12 7314 Τσιουρούτης Θεοδόσης 2010 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 2 3 7. 1'11.97p 368.00

Εφηβων

1 6149 Ιακωβίδης Αλέξης 2007 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 4 4 1. 58.66p 680.00
2 6695 Ανδρέου Ανδρέας 2008 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 4 5 2. 59.49p 652.00
3 6685 Παναγιώτου Δημήτρης 2008 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 4 6 4. 1'00.99p 605.00
4 6333 Θεοδώρου Αλέξανδρος 2007 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 4 1 6. 1'03.61p 533.00
5 6600 Παπανικόλας Δημήτρης 2008 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΦΟΥ 3 4 1. 1'04.60p 509.00
6 6721 Χριστοδούλου Χριστόδουλο 2008 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 3 5 2. 1'04.70p 507.00

    Επισημο: 16/07/2025 ώρες 18:54

                                                  ΛΑΡΝΑΚΑ, to Αγώνισμα 306
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Εκτυπωθηκε WED16/07/2025 sto 20:22



ΠΑΓΚΥΠΡΙΑ  ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑΤΑ  ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ  14-18/7/2025
ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ  ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ  ΛΑΡΝΑΚΑΣ - V. 50m

Αποτελεσματα

Κ/ξ ΔΙ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m ΕΠΙΔΟΣΗ ΡΕΚΟΡ

ΣΩΜΑΤΕΙΟ

400m Μικτη Ατομικη - ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ ΓΥΝ
Αγώνιαμα 307

16/07/2025

Παγκορασιδων Β

1 1 Χρυσοχού Ελένη 2012 ΠΚ-Β 39.87 1'31.32 2'20.44 3'08.02 4'01.46 4'57.21 5'41.96 6'25.04p
ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 51.45 49.12 47.58 53.44 55.75 44.75 43.08

Παγκορασιδων Α

    Επισημο: 16/07/2025 ώρες 19:01

1 6 Zvarots Milada 2011 ΠΚ-Α 36.07 1'18.70 2'03.35 2'46.94 3'36.92 4'26.53 5'05.75 5'41.38p

ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 0.72 42.63 44.65 43.59 49.98 49.61 39.22 35.63

Κορασιδων

    Επισημο: 16/07/2025 ώρες 19:01

1 3 Κέρμανου Μαρία 2010 ΚΡ-Α 33.67 1'15.40 1'59.56 2'42.41 3'25.86 4'10.13 4'48.63 5'26.06p

ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 0.81 41.73 44.16 42.85 43.45 44.27 38.50 37.43

2 2 Φτερούσιου Οδύσσεια 2009 ΚΡ-Α 38.15 1'24.64 2'10.97 2'56.45 3'44.84 4'34.34 5'15.64 5'56.02p

ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 0.81 46.49 46.33 45.48 48.39 49.50 41.30 40.38

Νεανιδων

    Επισημο: 16/07/2025 ώρες 19:01

1 4 Σουππουρή Αντιγόνη 2008 ΝΕΑΝ 33.06 1'14.44 2'01.18 2'45.36 3'29.38 4'14.94 4'53.54 5'31.55p

ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 0.74 41.38 46.74 44.18 44.02 45.56 38.60 38.01

2 5 Λυμπουρή Μιχαέλλα 2008 ΝΕΑΝ 32.74 1'14.11 1'59.16 2'41.74 3'31.46 4'21.60 5'01.92 5'40.04p

ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 0.64 41.37 45.05 42.58 49.72 50.14 40.32 38.12

3 7 Γιωργαλλή Βασιλική 2008 ΝΕΑΝ 38.53 1'25.42 2'12.35 2'57.89 3'48.35 4'40.35 5'20.94 5'59.56p

ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 0.72 46.89 46.93 45.54 50.46 52.00 40.59 38.62

    Επισημο: 16/07/2025 ώρες 19:01

                                                  ΛΑΡΝΑΚΑ, to

 ΚΥΠΡΙΑΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ Page 1

Εκτυπωθηκε WED16/07/2025 sto 20:22



ΠΑΓΚΥΠΡΙΑ  ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑΤΑ  ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ  14-18/7/2025
ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ  ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ  ΛΑΡΝΑΚΑΣ - V. 50m

Αποτελεσματα

Κ/ξ ΔΙ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m ΕΠΙΔΟΣΗ ΡΕΚΟΡ

ΣΩΜΑΤΕΙΟ

400m Μικτη Ατομικη - ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ ΑΝΔΡ
Αγώνιαμα 308

16/07/2025

Παμπαιδων Α

1 2 Καραγιαννάς Ανδρέας 2011 ΠΠ-Α 35.75 1'20.10 2'06.28 2'49.61 3'41.19 4'34.75 5'14.21 5'52.06p
ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 0.88 44.35 46.18 43.33 51.58 53.56 39.46 37.85

Παιδων

    Επισημο: 16/07/2025 ώρες 19:08

1 3 Κράππας Ιάκωβος Επαμεινώ 2010 ΠΑΙΔ 30.93 1'07.50 1'47.63 2'28.47 3'11.56 3'56.38 4'31.41 5'03.70p

ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 0.63 36.57 40.13 40.84 43.09 44.82 35.03 32.29

2 6 Νούρου Στέφανος 2010 ΠΑΙΔ 33.70 1'11.27 1'51.54 2'30.09 3'14.43 3'58.49 4'32.36 5'04.20p

ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 0.74 37.57 40.27 38.55 44.34 44.06 33.87 31.84

3 5 Spanache Christian Rucsa 2010 ΠΑΙΔ 33.22 1'16.24 2'02.56 2'44.53 3'32.93 4'24.03 5'03.52 5'41.40p

ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 0.76 43.02 46.32 41.97 48.40 51.10 39.49 37.88

4 4 Ιωάννου Αλέξανδρος 2009 ΠΑΙΔ 33.76 1'17.35 2'04.83 2'51.53 3'44.12 4'36.74 5'17.19 5'55.42*
ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 0.85 43.59 47.48 46.70 52.59 52.62 40.45 38.23

    Επισημο: 16/07/2025 ώρες 19:08

1 3 Λυτρίδης Φίλιππος 2009 ΠΑΙΔ 29.70 1'05.57 1'43.16 2'20.48 3'01.89 3'44.59 4'17.72 4'50.41p

ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 0.75 35.87 37.59 37.32 41.41 42.70 33.13 32.69

2 7 Προκοπίου Ιωάννης 2010 ΠΑΙΔ 31.79 1'07.21 1'47.28 2'27.64 3'10.08 3'53.60 4'29.32 5'04.00p
ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 0.63 35.42 40.07 40.36 42.44 43.52 35.72 34.68

3 8 Παπανικόλας Χρίστος 2010 ΠΑΙΔ 32.34 1'08.57 1'47.33 2'26.12 3'12.19 3'59.35 4'35.87 5'09.25p

ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΦΟΥ 36.23 38.76 38.79 46.07 47.16 36.52 33.38

Εφηβων

    Επισημο: 16/07/2025 ώρες 19:14

1 4 Δημητρίου Γεώργιος 2008 ΕΦΗΒ 29.22 1'04.34 1'41.66 2'18.71 2'57.54 3'36.82 4'09.00 4'40.06p

ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 0.71 35.12 37.32 37.05 38.83 39.28 32.18 31.06

2 5 Σμιρνόβ Αλεξάνδρ 2007 ΕΦΗΒ 29.59 1'04.39 1'39.91 2'14.78 2'56.20 3'38.69 4'12.96 4'47.31p

ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΜΕΣΑ ΓΕΙΤΟΝΙ 0.79 34.80 35.52 34.87 41.42 42.49 34.27 34.35

3 1 Νούρου Αλέξανδρος 2008 ΕΦΗΒ 31.03 1'08.37 1'48.30 2'26.47 3'10.63 3'54.46 4'28.09 4'59.18p
ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 0.84 37.34 39.93 38.17 44.16 43.83 33.63 31.09

4 6 Novikov Petr 2007 ΕΦΗΒ 31.07 1'07.70 1'47.00 2'25.68 3'06.64 3'48.81 4'25.75 4'59.71p

ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 0.75 36.63 39.30 38.68 40.96 42.17 36.94 33.96

5 2 Κουτσιουπής Στυλιανός 2008 ΕΦΗΒ 29.70 1'05.71 1'47.09 2'27.16 3'07.30 3'49.37 4'27.34 5'02.48p

ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 0.71 36.01 41.38 40.07 40.14 42.07 37.97 35.14

    Επισημο: 16/07/2025 ώρες 19:14

                                                  ΛΑΡΝΑΚΑ, to

 ΚΥΠΡΙΑΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ Page 1

Εκτυπωθηκε WED16/07/2025 sto 20:22



ΠΑΓΚΥΠΡΙΑ  ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑΤΑ  ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ  14-18/7/2025
ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ  ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ  ΛΑΡΝΑΚΑΣ - V. 50m

Αποτελεσματα

Κ/ξη KY AM ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΣΕΙΡΑ ΔΙΑΔ KAT ΕΠΙΔΟΣΗ ΒΑΘΜ. ΡΕΚΟΡ

400m Μικτη Ατομικη - ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ ΑΝΔΡ
Αγώνιαμα 308

16/07/2025

Παμπαιδων Α

1 7594 Καραγιαννάς Ανδρέας 2011 ΠΠ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 1 2 4. 5'52.06p 326.00

Παιδων

1 7020 Λυτρίδης Φίλιππος 2009 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 2 3 3. 4'50.41p 582.00
2 8540 Κράππας Ιάκωβος Επαμεινώ 2010 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 1 3 1. 5'03.70p 509.00
3 7157 Προκοπίου Ιωάννης 2010 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 2 7 7. 5'04.00p 507.00
4 7345 Νούρου Στέφανος 2010 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 1 6 2. 5'04.20p 506.00
5 7192 Παπανικόλας Χρίστος 2010 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΦΟΥ 2 8 8. 5'09.25p 482.00
6 7389 Spanache Christian Rucsa 2010 ΠΑΙΔ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 1 5 3. 5'41.40p 358.00
7 7057 Ιωάννου Αλέξανδρος 2009 ΠΑΙΔ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 1 4 5. 5'55.42 * 317.00

Εφηβων

1 6629 Δημητρίου Γεώργιος 2008 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 2 4 1. 4'40.06p 649.00
2 6231 Σμιρνόβ Αλεξάνδρ 2007 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΜΕΣΑ ΓΕΙΤΟΝΙ 2 5 2. 4'47.31p 601.00
3 6812 Νούρου Αλέξανδρος 2008 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 2 1 4. 4'59.18p 532.00
4 6992 Novikov Petr 2007 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 2 6 5. 4'59.71p 529.00
5 6645 Κουτσιουπής Στυλιανός 2008 ΕΦΗΒ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 2 2 6. 5'02.48p 515.00

    Επισημο: 16/07/2025 ώρες 19:14

                                                  ΛΑΡΝΑΚΑ, to Αγώνισμα 308

 ΚΥΠΡΙΑΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ Page 1

Εκτυπωθηκε WED16/07/2025 sto 20:22



ΠΑΓΚΥΠΡΙΑ  ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑΤΑ  ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ  14-18/7/2025
ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ  ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ  ΛΑΡΝΑΚΑΣ - V. 50m

Αποτελεσματα

Κ/ξη ΔΙ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ KAT 50m 100m 200m 300m 400m 500m 600m 700m ΕΠΙΔΟΣΗ ΡΕΚΟΡ

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ KAT Ε.Γ.

4x200m Ελευθερο - ΝΕΑΝΙΔΩΝ
Αγώνιαμα 309

16/07/2025

Νεανιδων

1 5 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ ΝΕΑΝ 31.44 1'06.94 2'16.91 3'21.75 4'33.08 5'42.73 6'58.37 8'04.28 9'13.82
Χριστοδούλου Κυπριάνα ΝΕΑΝ 2008 0.35 31.44 1'06.94 1'43.29 2'16.91

Πρωτοπαπά Ολίβια Άντρεα ΝΕΑΝ 2008 30.49 1'04.84 1'40.52 2'16.17

Πιβόνσκα Ολυμπία ΝΕΑΝ 2007 32.30 1'09.65 1'47.58 2'25.29

Επιφανίου Σεμέλη ΝΕΑΝ 2008 31.13 1'05.91 1'41.76 2'15.45

2 4 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑ ΝΕΑΝ 32.75 1'08.81 2'22.13 3'29.99 4'40.68 5'46.90 7'01.70 8'07.01 9'16.65

Προκοπίου Μιχαέλδημη ΝΕΑΝ 2007 0.71 32.75 1'08.81 1'45.37 2'22.13

Λυμπουρή Μιχαέλλα ΝΕΑΝ 2008 31.65 1'07.86 1'44.90 2'18.55

Λυμπουρή Γαβριέλλα ΝΕΑΝ 2008 30.39 1'06.22 1'44.20 2'21.02

Τζιοβάννη Ιωσηφίνα ΝΕΑΝ 2008 30.70 1'05.31 1'40.71 2'14.95

3 3 ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ ΝΕΑΝ 31.55 1'06.71 2'21.27 3'27.98 4'44.78 5'54.75 7'14.15 8'23.95 9'41.10

Spivakova Taisiya ΝΕΑΝ 2008 0.72 31.55 1'06.71 1'43.02 2'21.27

Γιωργαλλέττου Γεωργία ΝΕΑΝ 2008 31.26 1'06.71 1'43.63 2'23.51

Συκά Μικαέλα ΝΕΑΝ 2008 32.95 1'09.97 1'49.77 2'29.37

Σουππουρή Αντιγόνη ΝΕΑΝ 2008 32.18 1'09.80 1'48.64 2'26.95

4 6 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑ ΝΕΑΝ 35.04 1'13.16 2'36.97 3'47.01 5'03.97 6'17.19 7'36.12 8'53.87 10'19.07

Arine Ariadna Gabriela ΝΕΑΝ 2008 0.78 35.04 1'13.16 1'55.85 2'36.97

Σωτηριάδου Άννα ΝΕΑΝ 2008 32.22 1'10.04 1'48.93 2'27.00

Παναγιώτου Βικτώρια ΝΕΑΝ 2008 34.12 1'13.22 1'52.23 2'32.15

Λιάτσου Πία Μισιέλ ΝΕΑΝ 2008 36.80 1'17.75 2'00.37 2'42.95

    Επισημο: 16/07/2025 ώρες 19:48

                                                  ΛΑΡΝΑΚΑ, to

 ΚΥΠΡΙΑΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ Page 1

Εκτυπωθηκε WED16/07/2025 sto 20:22



ΠΑΓΚΥΠΡΙΑ  ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑΤΑ  ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ  14-18/7/2025
ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ  ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ  ΛΑΡΝΑΚΑΣ - V. 50m

Αποτελεσματα

Κ/ξη ΔΙ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ KAT 50m 100m 200m 300m 400m 500m 600m 700m ΕΠΙΔΟΣΗ ΡΕΚΟΡ

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ KAT Ε.Γ.

4x200m Ελευθερο - ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ
Αγώνιαμα 310

16/07/2025

Κορασιδων

1 3 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤ ΚΡ-Α 30.10 1'03.38 2'12.26 3'24.69 4'39.50 5'50.02 7'03.18 8'07.83 9'15.92
Korotaeva Julia ΚΡ-Α 2009 0.80 30.10 1'03.38 1'37.80 2'12.26

Χριστοφή Νήλια ΚΡ-Α 2009 34.77 1'12.43 1'50.08 2'27.24

Μιχαήλ Μιχαήλια ΚΡ-Α 2010 33.68 1'10.52 1'47.90 2'23.68

Καψάλη Ελένη ΚΡ-Α 2010 31.00 1'04.65 1'38.94 2'12.74

2 4 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑ ΚΡ-Α 32.18 1'08.24 2'20.95 3'30.33 4'44.79 5'52.96 7'03.01 8'10.52 9'22.06

Πετρίδου Γεωργία ΚΡ-Α 2009 0.79 32.18 1'08.24 1'45.70 2'20.95

Senadhipathi Thimansha ΚΡ-Α 2010 32.97 1'09.38 1'47.20 2'23.84

Νεάρχου Μαρία ΚΡ-Α 2010 32.60 1'08.17 1'43.77 2'18.22

Τζιοβάννη Νικολέττα ΚΡ-Α 2010 32.13 1'07.51 1'44.41 2'19.05

3 5 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ ΚΡ-Α 33.57 1'11.23 2'27.51 3'37.76 4'53.62 6'04.27 7'18.17 8'26.52 9'40.16

Δημοπούλου Ελευθερία ΚΡ-Α 2010 0.75 33.57 1'11.23 1'49.56 2'27.51

Κοκότση Βάσια ΚΡ-Α 2010 32.84 1'10.25 1'48.89 2'26.11

Κέρμανου Μαρία ΚΡ-Α 2010 33.64 1'10.65 1'47.46 2'24.55

Παναγιώτου Ειρήνη ΚΡ-Α 2009 31.92 1'08.35 1'45.35 2'21.99

4 6 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑ ΚΡ-Α 34.68 1'13.89 2'33.53 3'48.01 5'06.51 6'21.88 7'47.68 9'01.35 10'24.11

Arine Patricia Mihaela ΚΡ-Α 2010 0.76 34.68 1'13.89 1'55.33 2'33.53

Ιωάννου Ελεονώρα ΚΡ-Α 2010 35.50 1'14.48 1'53.52 2'32.98

Γεωργίου Σοφία ΚΡ-Α 2010 35.45 1'15.37 1'58.77 2'41.17

Γιάγκου Αθηνά ΚΡ-Α 2009 33.99 1'13.67 1'54.62 2'36.43

    Επισημο: 16/07/2025 ώρες 20:00

                                                  ΛΑΡΝΑΚΑ, to

 ΚΥΠΡΙΑΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ Page 1

Εκτυπωθηκε WED16/07/2025 sto 20:22



ΠΑΓΚΥΠΡΙΑ  ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑΤΑ  ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ  14-18/7/2025
ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ  ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ  ΛΑΡΝΑΚΑΣ - V. 50m

Αποτελεσματα

Κ/ξη ΔΙ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ KAT 50m 100m 200m 300m 400m 500m 600m 700m ΕΠΙΔΟΣΗ ΡΕΚΟΡ

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ KAT Ε.Γ.

4x200m Ελευθερο - ΕΦΗΒΩΝ
Αγώνιαμα 311

16/07/2025

Εφηβων

1 2 ΝΑΥΤIΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤ ΕΦΗΒ 28.17 58.42 1'57.07 2'56.11 3'59.99 4'58.72 6'04.18 7'01.88 8'04.45
Θεοδώρου Ανδρέας ΕΦΗΒ 2007 0.74 28.17 58.42 1'28.19 1'57.07

Νούρου Αλέξανδρος ΕΦΗΒ 2008 28.09 59.04 1'31.16 2'02.92

Θεοδώρου Αλέξανδρος ΕΦΗΒ 2007 27.56 58.73 1'31.18 2'04.19

Ιωαννίδης Πέτρος ΕΦΗΒ 2008 27.39 57.70 1'29.15 2'00.27

2 5 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ ΕΦΗΒ 27.88 57.77 1'59.33 2'58.84 4'03.38 5'00.37 6'07.07 7'05.46 8'11.05

Καδής Παναγιώτης ΕΦΗΒ 2008 0.77 27.88 57.77 1'28.27 1'59.33

Παπάς Φίλιππος ΕΦΗΒ 2007 28.17 59.51 1'31.77 2'04.05

Παναγιώτου Δημήτρης ΕΦΗΒ 2008 26.90 56.99 1'29.39 2'03.69

Tsvetkov Kristian ΕΦΗΒ 2008 27.68 58.39 1'31.18 2'03.98

3 3 ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ ΕΦΗΒ 27.29 57.00 1'55.59 2'58.30 4'10.56 5'12.08 6'19.57 7'19.01 8'26.55

Kiselev Ivan ΕΦΗΒ 2007 0.77 27.29 57.00 1'26.76 1'55.59

Σάκκου Κωνσταντίνος ΕΦΗΒ 2008 29.21 1'02.71 1'38.16 2'14.97

Κουτσιουπής Στυλιανός ΕΦΗΒ 2008 28.53 1'01.52 1'35.82 2'09.01

Potapov Bogdan ΕΦΗΒ 2008 28.16 59.44 1'32.88 2'06.98

4 4 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑ ΕΦΗΒ 28.87 1'01.81 2'13.25 3'15.57 4'21.98 5'33.70 7'23.48 8'37.92 9'13.88

Kasif Bartu ΕΦΗΒ 2007 0.74 28.87 1'01.81 1'37.17 2'13.25

Καφάς Κυριάκος ΕΦΗΒ 2008 29.76 1'02.32 1'36.66 2'08.73

Ανδρέου Ανδρέας ΕΦΗΒ 2008 33.48 1'11.72 1'50.66 3'01.50

Ιακωβίδης Αλέξης ΕΦΗΒ 2007 36.82 1'14.44 1'50.40 1'50.40

NOT RANKED

6 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤ ΕΦΗΒ ΔΣΥΜ

Χατζηιωνάς Κυριάκος ΕΦΗΒ 2007
Novikov Petr ΕΦΗΒ 2007
Τυρίμου Κυριάκος ΕΦΗΒ 2007
Παπακωνσταντίνου Μάριος ΕΦΗΒ 2007
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ΠΑΓΚΥΠΡΙΑ  ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑΤΑ  ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ  14-18/7/2025
ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ  ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ  ΛΑΡΝΑΚΑΣ - V. 50m

Αποτελεσματα

Κ/ξη ΔΙ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ KAT 50m 100m 200m 300m 400m 500m 600m 700m ΕΠΙΔΟΣΗ ΡΕΚΟΡ

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ KAT Ε.Γ.

4x200m Ελευθερο - ΠΑΙΔΩΝ
Αγώνιαμα 312

16/07/2025

Παιδων

1 4 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑ ΠΑΙΔ 29.14 1'01.32 2'05.09 3'05.82 4'10.52 5'10.31 6'12.76 7'09.57 8'12.24
Φεραίος Χάρης ΠΑΙΔ 2010 0.72 29.14 1'01.32 1'32.77 2'05.09

Ντεμούρτσεβ Σάββα ΠΑΙΔ 2010 28.95 1'00.73 1'33.05 2'05.43

Ηλιοφώτου Παναγιώτης ΠΑΙΔ 2009 28.85 59.79 1'32.17 2'02.24

Ανδρέου Βίκτωρας ΠΑΙΔ 2009 26.61 56.81 1'28.24 1'59.48

2 5 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ ΠΑΙΔ 28.19 59.55 2'00.76 3'01.37 4'04.33 5'06.11 6'14.42 7'11.36 8'14.94

Λαγούτης Άνδριου Μάρκους ΠΑΙΔ 2009 1.87 28.19 59.55 1'30.57 2'00.76

Σταυρουδάκης Άγγελος Στυ ΠΑΙΔ 2009 28.05 1'00.61 1'33.18 2'03.57

Ζαχαρίου Πάρις ΠΑΙΔ 2010 29.86 1'01.78 1'36.46 2'10.09

Λυτρίδης Φίλιππος ΠΑΙΔ 2009 26.55 56.94 1'28.59 2'00.52

3 3 ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ ΠΑΙΔ 29.08 1'00.47 2'04.76 3'03.97 4'09.23 5'08.91 6'20.29 7'20.05 8'28.98

Ηλιάδης Αλέξιος ΠΑΙΔ 2009 0.79 29.08 1'00.47 1'32.61 2'04.76

Spanache Christian Rucsa ΠΑΙΔ 2010 27.95 59.21 1'32.19 2'04.47

Χατζηπαναγής Παναγιώτης ΠΑΙΔ 2009 28.64 59.68 1'35.19 2'11.06

Ιωάννου Αλέξανδρος ΠΑΙΔ 2009 14.01 59.76 1'34.43 2'08.69

4 6 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤ ΠΑΙΔ 28.91 1'01.00 2'06.31 3'09.92 4'18.69 5'22.16 6'30.09 7'29.46 8'31.88

Πανάρετος Χρήστος ΠΑΙΔ 2009 0.75 28.91 1'01.00 1'34.00 2'06.31

Σολωμού Νικόλας ΠΑΙΔ 2010 29.92 1'03.61 1'38.71 2'12.38

Δημητρίου Ανδρέας ΠΑΙΔ 2010 30.09 1'03.47 1'37.58 2'11.40

Ανδρέου Χρίστος ΠΑΙΔ 2009 28.33 59.37 1'31.00 2'01.79

5 2 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑ ΠΑΙΔ 29.65 1'01.27 2'08.81 3'11.27 4'19.28 5'23.25 6'36.21 7'39.28 8'52.44

Αγαθαγγέλου Ανδρέας ΠΑΙΔ 2009 0.84 29.65 1'01.27 1'34.98 2'08.81

Χρυσοστομίδης Πέτρος ΠΑΙΔ 2009 29.15 1'02.46 1'36.79 2'10.47

Καραγιαννάς Ματθαίος ΠΑΙΔ 2010 29.69 1'03.97 1'40.50 2'16.93

Μιχαλάκης Κυριάκος ΠΑΙΔ 2009 29.17 1'03.07 1'39.03 2'16.23
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